2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2023

     г. Ефремов

№1828

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.10.2022 №1646 «Об установлении публичного сервитута»
В соответствии со ст. 39.43 Земельного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 19.10.2022 №1646 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:

1.1.  пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о графике проведения работ при осуществлении деятельности, для обеспечения которой устанавливается публичный сервитут, в отношении земель, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с описанием местоположения границ публичного сервитута, указана в приложении к настоящему постановлению. (приложение)».

1.2. дополнить постановление приложением (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.10.2022.
      Глава администрации

муниципального образования

           город Ефремов                                                                   С.Г.Балтабаев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Ефремов

от 02.11.2023  №1828
ИНФОРМАЦИЯ

о графике проведения работ при осуществлении деятельности, для обеспечения которой устанавливается публичный сервитут, в отношении земель, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с описанием местоположения границ публичного сервитута
	№ п/п
	Наименование работ
	Период проведения работ

	1.
	Строительно-монтажные работы на линейном объекте системы газоснабжения «Газопровод межпоселковый к д. Залесское города Ефремов Тульской области»
	С 19.10.2022 г. по 18.09.2023 г.

	2.
	Эксплуатация линейного объекта системы газоснабжения «Газопровод межпоселковый к д. Залесское города Ефремов Тульской области»
	С 19.09.2023 по 18.10.2032 г.